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Supozoni se jeni të ftuar ta mbani një diskutim rreth plotësimit të Kritereve të Kopenhagës, 

konkretisht rreth kriterit të tretë, përafërimit të legjislacionit. Më poshtë gjeni linkun e 

dokumentit nga i cili gjeni literaturen: 

http://www.mei-ks.net/repository/docs/1_pkzmsa_miratuar_nga_kuvendi_final_.pdf  

Pasi si ekonomistë ju interesojnë më shumë aspektet ekonomike atëher diskutoni 3 kapituj që 

janë të fushës ekonomike, dhe si do duhej të bashkëpunonin mes vete këto fusha, me idenë e 

rritjes dhe zhvilimit ekonomik si dhe duke afruar Kosovën me BE-në?  

 

Detyra duhet të ketë në mes të 200 dhe 300 fjalëve. 

 

Data e fundit e dërgimit të detyrës është: 27. 11. 2019 

Neshat.podvorica@uni-pr.edu  

Suksese 

Neshat Podvorica 
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